
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 29 Steyn Joling HA1 15 I 48.42 PR

2 18 Christiaan Broman H55 9 O 49.60

3 20 Ronald Dubbeldam H45 10 O 51.36

4 28 Yme Boomstra H40 14 O 51.56

5 26 Yort Joling HB1 13 O 52.94 PR

6 19 Bart Withagen H50 10 I 53.85

7 27 Martin Aasly H40 14 I 55.03 PR

8 25 Marijn Joling D45 13 I 55.31

9 17 Jasper van der Pant H45 9 I 55.35

10 49 Ronald Baar H55 25 I 56.72 HT

11 5 Stephan Bom H45 3 I 56.91

12 30 Gerard Joling H45 15 O 57.05

13 9 Daan van Konijnenburg H45 5 I 59.28

14 10 John Komen H55 5 O 59.31

15 22 Ageeth Bosma D60 11 O 59.70

16 35 Roel Syperda H40 18 I 1:01.56

17 6 Cor Conijn H70 3 O 1:01.60

18 3 Ben Jonkers H65 2 I 1:02.53

19 31 Marieke de Kwant D55 16 I 1:02.58

20 21 Krista Hoogink D50 11 I 1:02.80 PR

21 12 Mark Keijzers HSB 6 O 1:03.04

22 53 Susanne Witlox D40 26 O 1:03.36 HT

23 51 Mark Houdijk H65 25 O 1:03.81 HT

24 52 Maarten Ouwehand H60 18 O 1:04.59

25 11 tessa Keijzers DC2 6 I 1:04.83

26 23 Christien Bindels D65 12 I 1:04.91

27 32 Ellen Felix D55 16 O 1:04.99

28 39 Mark de Vries H60 20 I 1:05.29

29 24 Irene Molenaar D50 12 O 1:07.20

30 37 Ronaldt Dingjan H50 19 I 1:08.78

31 14 Jasper Smit HSB 7 O 1:09.25 PR

32 13 Roland Mulder H55 7 I 1:11.23

33 16 Ruud Volger H80 26 I 1:11.37 HT

34 38 Dick Veenendaal H65 19 O 1:11.90

35 34 Ben Schute H60 17 O 1:11.93

36 45 Gino Smit H80 23 I 1:13.82

37 40 Jasper Diderich H50 20 O 1:13.96

38 15 Theo Laarman H75 8 I 1:13.98
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

39 44 Marian Blankman D65 22 O 1:15.92

40 8 Vajèn Adema DPC 4 O 1:16.10

41 42 Guus Taekema H70 21 O 1:16.21

42 7 Ailynn Adema DPE 4 I 1:17.63

43 2 Karel Blomvliet H65 1 O 1:17.97

44 43 Jonneke van Teeseling-ter Steege D65 22 I 1:19.36

45 1 Henk van den Heuvel H75 1 I 1:20.26

46 33 Jan van Diepen H65 17 I 1:21.63 FL

47 47 Gerda Bindels D55 24 I 1:22.52

48 41 Clara Posthuma D50 21 I 1:23.60

49 50 Sjaak Rijerkerk H75 8 O 1:23.74

50 46 Jacob Botman H70 23 O 1:24.95

51 48 Gerlande Huisman D55 24 O 1:37.36

4 Ben Stermecki HSB 2 O DNS
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1. Rituitslag 500 meter

wt 1 Henk van den Heuvel H75 1:15.17 1:20.26

rd 2 Karel Blomvliet H65 1:04.25 1:17.97
1

Naam Cat PR Tijd

100m 20.96 (20.96)

500m 1:20.26 (59.30)

Henk van den Heuvel Karel Blomvliet

100m 18.72 (18.72)

500m 1:17.97 (59.25)

Info

gl 3 Ben Jonkers H65 59.47 1:02.53

bl 4 Ben Stermecki HSB DNS
2

Naam Cat PR Tijd

100m 16.38 (16.38)

500m 1:02.53 (46.15)

Ben Jonkers Ben Stermecki

Info

wt 5 Stephan Bom H45 56.91

rd 6 Cor Conijn H70 52.87 1:01.60
3

Naam Cat PR Tijd

100m 14.44 (14.44)

500m 56.91 (42.47)

Stephan Bom Cor Conijn

100m 15.79 (15.79)

500m 1:01.60 (45.81)

Info

gl 7 Ailynn Adema DPE 1:17.63

bl 8 Vajèn Adema DPC 1:16.10
4

Naam Cat PR Tijd

100m 16.33 (16.33)

500m 1:17.63 (61.30)

Ailynn Adema Vajèn Adema

100m 16.58 (16.58)

500m 1:16.10 (59.52)

Info

wt 9 Daan van Konijnenburg H45 58.88 59.28

rd 10 John Komen H55 56.61 59.31
5

Naam Cat PR Tijd

100m 15.65 (15.65)

500m 59.28 (43.63)

Daan van Konijnenburg John Komen

100m 16.36 (16.36)

500m 59.31 (42.95)

Info
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gl 11 tessa Keijzers DC2 1:04.83

bl 12 Mark Keijzers HSB 1:03.04
6

Naam Cat PR Tijd

100m 15.33 (15.33)

500m 1:04.83 (49.50)

tessa Keijzers Mark Keijzers

100m 15.93 (15.93)

500m 1:03.04 (47.11)

Info

wt 13 Roland Mulder H55 1:08.31 1:11.23

rd 14 Jasper Smit HSB 1:11.48 1:09.25
7

Naam Cat PR Tijd

100m 16.84 (16.84)

500m 1:11.23 (54.39)

Roland Mulder Jasper Smit

100m 16.97 (16.97)

500m 1:09.25 (52.28)

Info

PR

gl 15 Theo Laarman H75 1:08.50 1:13.98

bl 50 Sjaak Rijerkerk H75 1:00.46 1:23.74
8

Naam Cat PR Tijd

100m 18.85 (18.85)

500m 1:13.98 (55.13)

Theo Laarman Sjaak Rijerkerk

100m 20.29 (20.29)

500m 1:23.74 (63.45)

Info

wt 17 Jasper van der Pant H45 50.27 55.35

rd 18 Christiaan Broman H55 46.21 49.60
9

Naam Cat PR Tijd

100m 14.28 (14.28)

500m 55.35 (41.07)

Jasper van der Pant Christiaan Broman

100m 13.40 (13.40)

500m 49.60 (36.20)

Info

gl 19 Bart Withagen H50 52.47 53.85

bl 20 Ronald Dubbeldam H45 51.36
10

Naam Cat PR Tijd

100m 14.61 (14.61)

500m 53.85 (39.24)

Bart Withagen Ronald Dubbeldam

100m 13.61 (13.61)

500m 51.36 (37.75)

Info
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wt 21 Krista Hoogink D50 1:04.57 1:02.80

rd 22 Ageeth Bosma D60 57.42 59.70
11

Naam Cat PR Tijd

100m 16.31 (16.31)

500m 1:02.80 (46.49)

Krista Hoogink Ageeth Bosma

100m 15.90 (15.90)

500m 59.70 (43.80)

Info

PR

gl 23 Christien Bindels D65 57.98 1:04.91

bl 24 Irene Molenaar D50 1:02.50 1:07.20
12

Naam Cat PR Tijd

100m 17.45 (17.45)

500m 1:04.91 (47.46)

Christien Bindels Irene Molenaar

100m 17.23 (17.23)

500m 1:07.20 (49.97)

Info

wt 25 Marijn Joling D45 55.31

rd 26 Yort Joling HB1 56.19 52.94
13

Naam Cat PR Tijd

100m 14.32 (14.32)

500m 55.31 (40.99)

Marijn Joling Yort Joling

100m 13.45 (13.45)

500m 52.94 (39.49)

Info

PR

gl 27 Martin Aasly H40 56.46 55.03

bl 28 Yme Boomstra H40 49.92 51.56
14

Naam Cat PR Tijd

100m 14.51 (14.51)

500m 55.03 (40.52)

Martin Aasly Yme Boomstra

100m 13.64 (13.64)

500m 51.56 (37.92)

Info

PR

wt 29 Steyn Joling HA1 52.12 48.42

rd 30 Gerard Joling H45 57.05
15

Naam Cat PR Tijd

100m 12.24 (12.24)

500m 48.42 (36.18)

Steyn Joling Gerard Joling

100m 15.32 (15.32)

500m 57.05 (41.73)

Info

PR
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gl 31 Marieke de Kwant D55 58.62 1:02.58

bl 32 Ellen Felix D55 58.34 1:04.99
16

Naam Cat PR Tijd

100m 15.97 (15.97)

500m 1:02.58 (46.61)

Marieke de Kwant Ellen Felix

100m 16.61 (16.61)

500m 1:04.99 (48.38)

Info

wt 33 Jan van Diepen H65 1:08.57 1:21.63

rd 34 Ben Schute H60 1:11.93
17

Naam Cat PR Tijd

100m 17.96 (17.96)

500m 1:21.63 (63.67)

Jan van Diepen Ben Schute

100m 17.83 (17.83)

500m 1:11.93 (54.10)

Info

FL

gl 35 Roel Syperda H40 1:01.56

bl 52 Maarten Ouwehand H60 58.11 1:04.59
18

Naam Cat PR Tijd

100m 15.20 (15.20)

500m 1:01.56 (46.36)

Roel Syperda Maarten Ouwehand

100m 16.59 (16.59)

500m 1:04.59 (48.00)

Info

wt 37 Ronaldt Dingjan H50 1:08.78

rd 38 Dick Veenendaal H65 1:11.90
19

Naam Cat PR Tijd

100m 17.25 (17.25)

500m 1:08.78 (51.53)

Ronaldt Dingjan Dick Veenendaal

100m 18.39 (18.39)

500m 1:11.90 (53.51)

Info

gl 39 Mark de Vries H60 59.33 1:05.29

bl 40 Jasper Diderich H50 1:13.96
20

Naam Cat PR Tijd

100m 16.81 (16.81)

500m 1:05.29 (48.48)

Mark de Vries Jasper Diderich

100m 18.46 (18.46)

500m 1:13.96 (55.50)

Info
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wt 41 Clara Posthuma D50 1:23.60

rd 42 Guus Taekema H70 55.33 1:16.21
21

Naam Cat PR Tijd

100m 19.50 (19.50)

500m 1:23.60 (64.10)

Clara Posthuma Guus Taekema

100m 17.52 (17.52)

500m 1:16.21 (58.69)

Info

gl 43 Jonneke van Teeseling-ter Steege D65 1:19.36

bl 44 Marian Blankman D65 1:04.29 1:15.92
22

Naam Cat PR Tijd

100m 19.52 (19.52)

500m 1:19.36 (59.84)

Jonneke van Teeseling-ter Steege Marian Blankman

100m 19.20 (19.20)

500m 1:15.92 (56.72)

Info

wt 45 Gino Smit H80 1:04.15 1:13.82

rd 46 Jacob Botman H70 1:12.88 1:24.95
23

Naam Cat PR Tijd

100m 18.75 (18.75)

500m 1:13.82 (55.07)

Gino Smit Jacob Botman

100m 19.73 (19.73)

500m 1:24.95 (65.22)

Info

gl 47 Gerda Bindels D55 1:22.52

bl 48 Gerlande Huisman D55 1:37.36
24

Naam Cat PR Tijd

100m 19.88 (19.88)

500m 1:22.52 (62.64)

Gerda Bindels Gerlande Huisman

100m 23.18 (23.18)

500m 1:37.36 (74.18)

Info

wt 49 Ronald Baar H55 55.54 56.72

rd 51 Mark Houdijk H65 58.82 1:03.81
25

Naam Cat PR Tijd

100m 15.15 (15.15)

500m 56.72 (41.57)

Ronald Baar Mark Houdijk

100m 16.90 (16.90)

500m 1:03.81 (46.91)

Info

HT

HT
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gl 16 Ruud Volger H80 1:05.92 1:11.37

bl 53 Susanne Witlox D40 1:03.36
26

Naam Cat PR Tijd

100m 17.05 (17.05)

500m 1:11.37 (54.32)

Ruud Volger Susanne Witlox

100m 15.11 (15.11)

500m 1:03.36 (48.25)

Info

HT

HT
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